+34972257817

rent@global-immo.net

2001 - CANT DELS OCELLS 2B Zona tranquilla, vista panoramica a la badia de Roses
REF. 2001 - HUTG-008231-01

Des de 31 2 €/7nits




Ciutat

Capacitat

Habitacions

Parking

Distancia de la mar

Terrassa

CARACTERISTIQUES

Roses

800 m



EQUIPAMENTS

Dutxa

Aire condicionat
Forn

Micro-ones

Cafetera

Rentadora

Planxa

Televisio

Televisié per satellit
Armari

Equipament de cuina

Mobles de jardi

Tendal
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Map data 2025 Google, Inst. Geogr. Nacional Go gle

Temporada

30/04/2025 - 02/05/2025
03/05/2025 - 16/05/2025
17/05/2025 - 30/05/2025

31/05/2025 -13/06/2025

28/06/2025 - 11/07/2025

12/07/2025 - 25/07/2025

26/07/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 29/08/2025

30/08/2025 - 12/09/2025

UBICACIO

0 Restaurant Falconera

o. Platja La Punta
S

@ Hotel Univers

B Poblat Visigétic
\g 0 del Puig
Portiesportiu de Roses

Part de Roses Castrum Visigotic g

Puig Rom Q

jed (2P BNd

Mirador Puig Rom e
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PREUS

Preu

340€

340 €

340€

340 €

623 €

703 €

725€

779 €

703 €

703 €

Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits
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